
Linia

TRAM T02
 Przystanek - numer i nazwa odj. odj. odj. odj. odj. odj. --- odj. ---

Uwaga → B.W.→

201 JELITKOWO 11:17 13:09 14:19 15:19 16:39 17:34 --- 19:22

2058 HELSKA 11:19 13:11 14:21 15:21 16:41 17:36 --- 19:24

2056 OS. WEJHERA 11:21 13:13 14:23 15:23 16:43 17:38 --- 19:26

2100 POMORSKA 11:22 13:14 14:24 15:24 16:44 17:39 --- 19:27

2098 PIASTOWSKA 11:23 13:15 14:25 15:25 16:45 17:40 --- 19:28

2096 JAGIELLOŃSKA 11:25 13:17 14:27 15:27 16:47 17:42 --- 19:30

2094 OBROŃCÓW WYBRZEŻA 11:26 13:18 14:28 15:28 16:48 17:43 --- 19:31

2092 KOŁOBRZESKA 11:27 13:19 14:29 15:29 16:49 17:44 --- 19:32

2090 ZASPA (pętla) 11:29 13:21 14:31 15:31 16:51 17:46 --- 19:34

2088 STARTOWA 11:30 13:22 14:32 15:32 16:52 17:47 --- 19:35

2086 JANA PAWŁA II 11:31 13:23 14:33 15:33 16:53 17:48 --- 19:36

2084 ŻWIRKI I WIGURY 11:32 13:24 14:34 15:34 16:54 17:49 --- 19:37

2082 BAJANA 11:33 13:25 14:35 15:35 16:55 17:50 --- 19:38

2080 LEGIONÓW  (Kościuszki) 11:35 13:27 14:37 15:37 16:57 17:52 --- 19:40

2078 PL. KOMOROWSKIEGO 11:36 13:28 14:38 15:38 16:58 17:53 --- 19:41

2076 MICKIEWICZA 11:38 13:30 14:40 15:40 17:00 17:55 --- 19:43

2074 REJA 11:39 13:31 14:41 15:41 17:01 17:56 --- 19:44

2072 WYSPIAŃSKIEGO 11:41 13:33 14:43 15:43 17:03 17:58 --- 19:46

2014 OPERA BAŁTYCKA 11:43 13:35 14:45 15:45 17:05 18:00 --- 19:48

2012 TRAUGUTTA 11:45 13:37 14:47 15:47 17:07 18:02 --- 19:50

2010 UNIWERSYTET MEDYCZNY 11:46 13:38 14:48 15:48 17:08 18:03 --- 19:51

2008 CHODOWIECKIEGO 11:47 13:39 14:49 15:49 17:09 18:04 --- 19:52

2006 BRAMA OLIWSKA 11:48 13:40 14:50 15:50 17:10 18:05 --- 19:53

2002 DWORZEC GŁÓWNY 11:50 13:42 14:52 15:52 17:12 18:07 --- 19:55

2101 BRAMA WYŻYNNA 11:52 13:44 14:54 15:54 17:14 18:09 --- 19:57

2207 CENTRUM (Armii Krajowej) 11:54 13:46 14:56 15:56 17:16 18:11 --- | ---

2211 POHULANKA (A.K.) 11:56 13:48 14:58 15:58 17:18 18:13 --- | ---

2213 ODRZAŃSKA 11:57 13:49 14:59 15:59 17:19 18:14 --- | ---

2215 CHAŁUBIŃSKIEGO 11:59 13:51 15:01 16:01 17:21 18:16 --- | ---

2217 SIKORSKIEGO 12:00 13:52 15:02 16:02 17:22 18:17 --- | ---

2221 CIESZYŃSKIEGO 12:02 13:54 15:04 16:04 17:24 18:19 --- | ---

2223 CEBERTOWICZA 12:03 13:55 15:05 16:05 17:25 18:20 --- | ---

2225 WILANOWSKA 12:05 13:57 15:07 16:07 17:27 18:22 --- | ---

2227 PRZEMYSKA 12:06 13:58 15:08 16:08 17:28 18:23 --- | ---

2229 PŁOCKA 12:07 13:59 15:09 16:09 17:29 18:24 --- | ---

2231 ŁOSTOWICE_ŚWIĘTOKRZYSKA 12:09 14:01 15:11 16:11 17:31 18:26 --- | ---

Linia

TRAM T02
 Przystanek - numer i nazwa odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. ---

Uwaga → • W. →

2133 URZĄD MIEJSKI | 12:27 | | | | | | ---

2138 HUCISKO | 12:29 | | | | | | ---

221 ŁOSTOWICE_ŚWIĘTOKRZYSKA 11:34 | 12:55 14:05 15:25 16:25 17:45 18:27 ---

2230 PŁOCKA 11:36 | 12:57 14:07 15:27 16:27 17:47 18:29 ---

2228 PRZEMYSKA 11:38 | 12:59 14:09 15:29 16:29 17:49 18:31 ---

2226 WILANOWSKA 11:39 | 13:00 14:10 15:30 16:30 17:50 18:32 ---

2224 CEBERTOWICZA 11:41 | 13:02 14:12 15:32 16:32 17:52 18:34 ---

2222 CIESZYŃSKIEGO 11:42 | 13:03 14:13 15:33 16:33 17:53 18:35 ---

2218 SIKORSKIEGO 11:44 | 13:05 14:15 15:35 16:35 17:55 18:37 ---

2216 CHAŁUBIŃSKIEGO 11:46 | 13:07 14:17 15:37 16:37 17:57 18:39 ---

2214 ODRZAŃSKA 11:48 | 13:09 14:19 15:39 16:39 17:59 18:41 ---

2212 POHULANKA (A.K.) 11:49 | 13:10 14:20 15:40 16:40 18:00 18:42 ---

211 CENTRUM (Armii Krajowej) 11:51 | 13:12 14:22 15:42 16:42 18:02 18:44 ---

2102 BRAMA WYŻYNNA 11:53 | 13:14 14:24 15:44 16:44 18:04 18:46 ---

2001 DWORZEC GŁÓWNY 11:55 12:31 13:16 14:26 15:46 16:46 18:06 18:48 ---

2005 BRAMA OLIWSKA 11:57 12:33 13:18 14:28 15:48 16:48 18:08 18:50 ---

2007 CHODOWIECKIEGO 11:58 12:34 13:19 14:29 15:49 16:49 18:09 18:51 ---

2009 UNIWERSYTET MEDYCZNY 11:59 12:35 13:20 14:30 15:50 16:50 18:10 18:52 ---

2011 TRAUGUTTA 12:00 12:36 13:21 14:31 15:51 16:51 18:11 18:53 ---

2013 OPERA BAŁTYCKA 12:02 12:38 13:23 14:33 15:53 16:53 18:13 18:55 ---

2071 WYSPIAŃSKIEGO 12:05 12:41 13:26 14:36 15:56 16:56 18:16 18:58 ---

2073 REJA 12:06 12:42 13:27 14:37 15:57 16:57 18:17 18:59 ---

2075 MICKIEWICZA 12:08 12:44 13:29 14:39 15:59 16:59 18:19 19:01 ---

2077 PL. KOMOROWSKIEGO 12:10 12:46 13:31 14:41 16:01 17:01 18:21 19:03 ---

2079 LEGIONÓW  (Kościuszki) 12:12 12:48 13:33 14:43 16:03 17:03 18:23 19:05 ---

2081 BAJANA 12:13 12:49 13:34 14:44 16:04 17:04 18:24 19:06 ---

2083 ŻWIRKI I WIGURY 12:14 12:50 13:35 14:45 16:05 17:05 18:25 19:07 ---

2085 JANA PAWŁA II 12:15 12:51 13:36 14:46 16:06 17:06 18:26 19:08 ---

2087 STARTOWA 12:16 12:52 13:37 14:47 16:07 17:07 18:27 19:09 ---

2089 ZASPA (pętla) 12:17 12:53 13:38 14:48 16:08 17:08 18:28 19:10 ---

2091 KOŁOBRZESKA 12:18 12:54 13:39 14:49 16:09 17:09 18:29 19:11 ---

2093 OBROŃCÓW WYBRZEŻA 12:20 12:56 13:41 14:51 16:11 17:11 18:31 19:13 ---

2095 JAGIELLOŃSKA 12:22 12:58 13:43 14:53 16:13 17:13 18:33 19:15 ---

2097 PIASTOWSKA 12:23 12:59 13:44 14:54 16:14 17:14 18:34 19:16 ---

2099 POMORSKA 12:25 13:01 13:46 14:56 16:16 17:16 18:36 19:18 ---

2055 OS. WEJHERA 12:26 13:02 13:47 14:57 16:17 17:17 18:37 19:19 ---

2057 HELSKA 12:27 13:03 13:48 14:58 16:18 17:18 18:38 19:20 ---

201 JELITKOWO 12:28 13:04 13:49 14:59 16:19 17:19 18:39 19:21 ---

22 VI 2013r.

SOBOTA...
„140  lat  tramwajów  w  Gdańsku”

JELITKOWO - Pomorska - Chłopska (Przymorze) - Rzeczypospolitej (Zaspa) - Legionów - Mickiewicza - 

Hallera - Zwycięstwa (Opera) - Podwale Grodzkie (Dw.Gł.) - Wały Jagiellońskie (Brama Wyżynna) - Armii 

Krajowej - Sikorskiego - Witosa (Chełm) - Havla - ŁOSTOWICE ŚWIĘTOKRZYSKA

→
 k

u
rs

 ty
lk

o
 d

o
 p

rz
y
s
ta

n
k
u
 B

R
A

M
A

 W
Y

Ż
Y

N
N

A
 (n

a
s
tę

p
n
ie

 z
ja

z
d
 d

o
 Z

a
je

z
d
n
i 

W
R

Z
E

S
Z

C
Z

, p
rz

e
z
 u

l.3
.M

a
ja

 - a
l.Z

w
y
c
ię

s
tw

a
 - a

l.G
ru

n
w

a
ld

z
k
ą
).

ŁOSTOWICE ŚWIĘTOKRZYSKA - Havla - Witosa (Chełm) - Sikorskiego - Armii Krajowej - Wały 

Jagiellońskie (Brama Wyżynna) - Podwale Grodzkie (Dw.Gł.) - Zwycięstwa (Opera) - Hallera - Mickiewicza - 

Legionów - Rzeczypospolitej (Zaspa) - Chłopska (Przymorze) - Pomorska - JELITKOWO


